ИДЕНТИФИКАТОР

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР «ЮККИ»

ПРИКАЗ
_____11.05.2021_____                                                                                               № ____36___

           дер. Юкки

	О назначении лица, ответственного за   профилактику коррупционных и иных правонарушений в МКУ «МФЦ «Юкки»

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2009 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», руководствуясь частью 1.6 раздела 1 Устава муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр «Юкки», в целях организации противодействия коррупции в муниципальном казенном учреждении «Многофункциональный центр «Юкки»
приказываю:
1. Назначить юрисконсульта МКУ «МФЦ «Юкки» А.А. Колесникова ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений в МКУ «МФЦ «Юкки».

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Директор                                                                                                               А.Н. Кошнякова